

ORIGINALE



ALLEGATO N° 49

divisione esercizio centro di manutenzione di PORDENONE

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. Scala dei Cappuccini, 1 34131 Trieste
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281
fvgstrade@certregione.fvg.it - www.fvgstrade.it -
segreteria.tecnico@fvgs.it

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento
Dell'unico socio Regione Autonoma FVG
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v.
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257

Centro di Manutenzione di Pordenone

S.S. 13 "Pontebbana" "in gestione alla Società F.V.G. Strade S.p.A."	Dal Km. 63+297 al Km. 85+500
Variante S.R.n.251 "della Val di Zoldo e Val Cellina"	Dal Km. 0+000 al Km. 2+650
S.R. 251 "della Val di Zoldo e Val Cellina"	Dal Km. 31+200 al Km. 97+805
Tronchi: interi del 1° Nucleo del C.M. di Pordenone Provincia di Pordenone	

PERIZIA di MANUTENZIONE ORDINARIA RICORRENTE OPERE IN VERDE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Importo lavori euro 91.200,00

Prot. n° 547

Porcia, 30.10.2015

Redatto

dal Capo Nucleo
(geom. Michele PARUTTO)



Sede Legale di Trieste – Scala dei Cappuccini, 1 34131 Trieste
Tel. +39 040 5604200 – Fax +39 040 5604281

Ufficio di Udine - Via della Rosta 32b, 33100
Tel. +39 040 5604300 - Fax +39 0432 502356

Ufficio di Porcia (PN) - Corso Italia 28, 33080
Tel. +39 040 5604400 – Fax +39 0434 921899

N° Ordine	Art. E.I. Pr.	INDICAZIONI DEI LAVORI E DELLE PROVVISITE	N°	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Peso	Unità di Misura	Quantità	Prezzo unitario €	Importo parziale	Importo totale	Annotazioni
1	317	SFALCIO erba in banchina o arginello, larghezza fino a ml. 1,00:											
		S.S. N° 13											
		Km. 63+300 - 65+810 - DX	2	2.390,00				ml.	4.780,00				
		Km. 63+300 - 65+810 - SX	2	2.400,00				ml.	4.800,00				
		Km. 69+633 - 71+460- DX	2	1.800,00				ml.	3.600,00				
		Km. 69+633 - 71+460 - SX	2	1.820,00				ml.	3.640,00				
		Km. 73+950 - 75+010 DX	2	1.050,00				ml.	2.100,00				
		Km. 73+950 - 75+010 SX	2	1.040,00				ml.	2.080,00				
		Km. 79+763 - 85+500 - DX	2	2.500,00				ml.	5.000,00				
		Km 79+763 - 85+500 - SX	2	2.490,00				ml.	4.980,00				
		svincoli della rotofora meduna	2	2.860,00				ml.	5.720,00				
		strada di collegamento SS.n.13 - Cimpello Sequais DX Sx	2	2.800,00				ml.	5.600,00				
		S.R. N° 251											
		Km. 31+200 - 53+000 - DX	2	21.000,00				ml.	42.000,00				
		Km. 31+200 - 53+000- SX	2	20.900,00				ml.	41.800,00				
		Km. 55+650 - 58+400- SX	2	2.700,00				ml.	5.400,00				
		Km. 55+650 - 58+400- DX	2	2.660,00				ml.	5.320,00				
		Km. 60+130- 97+805 - DX	2	21.000,00				ml.	42.000,00				
		Km. 60+130 - 97+805 - SX	2	21.500,60				ml.	43.001,20				
		VARIANTE S.R.N.251 SAN MARTINO DI C.											
		dal Km.0+000 al Km.2+650 DX	2	2.650,00				ml.	5.300,00				
		dal Km.0+000 al Km.2+650 SX	2	2.650,00				ml.	5.300,00				
		SOMMANO						mq.	232.421,20	0,10	23.242,12		
2	318	SFALCIO erba in scarpate e aiuole, ecc.:											
		S.S. N° 13											
		DA RIPORTARE									23.242,12		

N° Ordine	Art. El. Pr.	INDICAZIONI DEI LAVORI E DELLE PROVVISITE	N°	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Peso	Unità di Misura	Quantità	Prezzo unitario €	Importo parziale	Importo totale	Annotazioni
		RIPORTO									23.242,12		
		Km. 63+300 - 65+810 - DX	2	2.440,00	1,00			mq.	4.880,00				
		Km. 63+300 - 65+810 - SX	2	2.490,00	1,00			mq.	4.980,00				
		Km. 69+633 - 71+460- DX	2	1.800,00	1,00			mq.	3.600,00				
		Km. 69+633 - 71+460 - SX	2	1.820,00	1,00			mq.	3.640,00				
		svincoli della rotoatoria meduna	2	2.860,00	1,00			mq.	5.720,00				
		strada di collegamento SS.n.13 - Cimpello Sequais DX SX	2	2.800,00	1,00			ml.	5.600,00				
		rotoatoria Meduna	2	11.300,00	1,00			ml.	22.600,00				
		Km. 73+950 - 75+010 DX	2	1.050,00	1,00			mq.	2.100,00				
		Km. 73+950 - 75+010 SX	2	1.040,00	1,00			mq.	2.080,00				
		Km. 79+763 - 85+500 - DX	2	2.500,00	1,00			mq.	5.000,00				
		Km 79+763 - 85+500 - SX	2	2.490,00	1,00			mq.	4.980,00				
		S. R. N° 251											
		Km. 31+200 - 53+000 - DX	2	21.000,00	1,00			mq.	42.000,00				
		Km. 31+200 - 53+000- SX	2	20.900,00	1,00			mq.	41.800,00				
		Km. 55+650 - 58+400- SX	2	2.700,00	1,00			mq.	5.400,00				
		Km. 55+650 - 58+400- DX	2	2.660,00	1,00			mq.	5.320,00				
		Km. 60+130- 97+805 - DX	2	21.000,00	1,00			mq.	42.000,00				
		Km. 60+130 - 97+805 - SX	2	21.501,30	1,00			mq.	43.002,60				
		VARIANTE S.R.N.251 SAN MARTINO DI C.											
		dal Km.0+000 al Km.2+650 DX	2	2.650,00	1,00			mq.	5.300,00				
		dal Km.0+000 al Km.2+650 SX	2	2.650,00	1,00			mq.	5.300,00				
		rotoatoria	2	3.980,00	1,00			mq.	7.960,00				
		SOMMANO						mq.	<u>263.262,60</u>	0,12	31.591,51		
3	319	SFALCIO dei rovi e cespugli a) DEL DIAMETRO FINO A 40 MM. S.S. N° 13											
		Km. 63+300 - 85+500 - DX e SX	1	3.470,00	2,00			mq.	6.940,00			54.833,63	
		DA RIPORTARE											

N° Ordine	Art. El. Pr.	INDICAZIONI DEI LAVORI E DELLE PROVVISITE	N°	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Peso	Unità di Misura	Quantità	Prezzo unitario €	Importo parziale	Importo totale	Annotazioni
		RIPORTO									54.833,63		
		S.R. N° 251						mq.	18.200,00				
		Km. 31+200 - 97+805 - DX e SX	1	9.100,00	2,00			mq.	18.200,00				
		SOMMANO						mq.	<u>25.140,00</u>	0,29	7.290,60		
4	319	SFALCIO dei rovi e cespugli											
		b) DEL DIAMETRO DA 40 MM. A 250 MM.											
		S.S. N° 13						mq.	2.500,00				
		Km. 63+300 - 85+500 - DX e SX	1	1.250,00	2,00			mq.	2.500,00				
		S.R. N° 251						mq.	5.000,00				
		Km. 31+200 - 97+805 - DX e SX	1	2.500,00	2,00			mq.	5.000,00				
		SOMMANO						mq.	<u>7.500,00</u>	0,85	6.375,00		
5	320	Abbattimento di alberature stradali pericolose											
		a) del diametro fino a cm. 50											
		S.S. N°13						N°	18,00				
		Km. 63+000 - 85+500- DX e SX						N°	25,00				
		S.R. N° 251						N°	42,00				
		Km. 31+200 - 53+520 - DX e SX						N°	85,00	82,09	6.977,65		
		Km. 53+520 - 97+700 - DX e SX						N°					
		SOMMANO						N°					
		b) del diametro oltre a cm 50:											
		S.S. N°13						N°	10,00				
		Km. 63+000 - 85+500- DX e SX						N°	22,00				
		S.R. N° 251						N°	32,00	113,11	3.619,52		
		Km. 31+200 - 97+805 - DX e SX						N°					
		SOMMANO						N°					
6	323	POTATURA da eseguirsi nei mesi di riposo vegetativo, ecc.: DA RIPORTARE										79.096,40	

ORIGINALE



ALLEGATO N° 4b

DIVISIONE ESERCIZIO CENTRO DI MANUTENZIONE DI PORDENONE

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. Scala dei Cappuccini,1 34131 Trieste
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281
fvgstrade@certregione.fvg.it - www.fvgstrade.it -
segreteria.tecnico@fvgs.it

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento
Dell'unico socio Regione Autonoma FVG
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v.
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257

Centro di Manutenzione di Pordenone

S.R. 463 "del Tagliamento"

Dal Km. 0+000 al Km. 25+315

S.R. 464 "di Spilimbergo"

Dal Km. 0+000 al Km. 25+050

S.R. 552 "del Passo Rest"

Dal Km. 0+000 al Km. 50+040

Province di Pordenone e Udine

Tronchi interi del 2° Nucleo del C.M. di Pordenone

PERIZIA di MANUTENZIONE ORDINARIA RICORRENTE OPERE IN VERDE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Importo lavori euro 115.000,00

Prot. n° 547

Porcia, 30.10.2015

Redatto

dal Capo Nucleo
(geom. Michele PARUTTO)

e dal Capo Nucleo
(p.i. Filippo BALLARIN)



Sede Legale di Trieste – Scala dei Cappuccini 1 34131 Trieste
Tel. +39 040 5604200 – Fax +39 040 5604281

Ufficio di Udine - Via della Rosta 32b, 33100
Tel. +39 040 5604300 - Fax +39 0432 502356

Ufficio di Porcia (PN) - Corso Italia 28, 33080
Tel. +39 040 5604400 – Fax +39 0434 921899

N° ordine	Art Elenc o Prezzi	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	N°	LUNGHEZZA	LARGHEZZA	ALTEZZA	PESO	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO PARZIALE	IMPORTO TOTALE	ANNOTAZIONI
1	317	Sfalcio di erbe in banchina e argine- lo (tre tagli completi)											
		<u>S.R.N°463 "del Tagliamento"</u>						m.	33.920,00				
		0+000 ÷ 25+300 Dx	2,00	16.960,00									
		0+000 ÷ 25+300 Sx	2,00	16.020,25				m.	32.040,50				
		<u>S.R.N°464 "di Spilimbergo"</u>						m.	40.820,00				
		0+000 ÷ 25+050 Dx	2,00	20.410,00									
		0+000 ÷ 25+050 Sx	2,00	20.115,00				m.	40.230,00				
		<u>S.R.N°552 "del Passo Resti"</u>						m.	55.620,00				
		Km. 0+000 ÷ 50+040 Dx	2,00	27.810,00									
		Km. 0+000 ÷ 50+040 Sx	2,00	31.315,00				m.	62.630,00				
		Sommario						m.	265.260,50	0,10	26.526,05		
2	318	Sfalcio di erba su scarpate banche ed aiuole (tre tagli completi)											
		<u>S.R.N°463 "del Tagliamento"</u>						mq	67.840,00				
		0+000 ÷ 25+300 Dx	2,00	16.960,00	2,00								
		0+000 ÷ 25+300 Sx	2,00	16.030,00	2,00			mq	64.120,00				
		<u>S.R.N°464 "di Spilimbergo"</u>						mq	81.640,00				
		0+000 ÷ 25+050 Dx	2,00	20.410,00	2,00								
		0+000 ÷ 25+050 Sx	2,00	20.115,00	2,00			mq	80.460,00				
		<u>S.R.N°552 "del Passo Resti"</u>						mq	55.620,00				
		Km. 0+000 ÷ 50+040 Dx	2,00	27.810,00	1,00								
		Km. 0+000 ÷ 50+040 Sx	2,00	31.315,00	1,00			mq	62.630,00				
		Sommario						mq.	412.310,00	0,12	49.477,20		
3	319	Sfalcio di rovi e cespugli a) DEL DIAMETRO FINO A 40 MM.											
		<u>S.R.N°463 "del Tagliamento"</u>						mq	6.020,00				
		0+000 ÷ 25+300 Dx	1,00	1.505,00	4,00								
		0+000 ÷ 25+300 Sx	1,00	1.250,00	4,00			mq	5.000,00				
		<u>S.R.N°464 "di Spilimbergo"</u>						mq	9.200,00				
		0+000 ÷ 25+050 Dx	1,00	2.300,00	4,00								
		0+000 ÷ 25+050 Sx	1,00	2.200,00	4,00			mq.	8.800,00	0,29	8.415,80		
		Sommario						mq.	29.020,00				

DIVISIONE ESERCIZIO CENTRO DI MANUTENZIONE DI PORDENONE

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. Scala dei Cappuccini, 1 34131 Trieste
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281
fvgstrade@certregione.fvg.it - www.fvgstrade.it -
segreteria.tecnico@fvgs.it

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento
Dell'unico socio Regione Autonoma FVG
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v.
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257

Centro di Manutenzione di Pordenone

S.S. 13 "Pontebbana" "in gestione alla Società F.V.G. Strade S.p.A."	Dal Km. 85+500 al Km. 127+015
R.A. 16 "Cimpello - Piandipan" "in gestione alla Società F.V.G. Strade S.p.A."	Dal Km. 0+000 al Km. 3+754
S.R. 177 "Piandipan - Sequals"	Dal km. 0+000 al km. 26+673
S.R. 251 "della Val di Zoldo e Val Cellina"	Dal Km. 10+695 al Km. 23+300
S.R. 463 "del Tagliamento"	Dal Km. 25+280 al Km. 38+978
S.R. 463 "del Tagliamento"	Dal km. 41+500 al Km. 57+700
S.R. 464 "di Spilimbergo"	Dal km. 25+050 al km. 45+470

Tronchi: interi del 3° Nucleo del C.M. di Pordenone
Province di Pordenone e Udine

**PERIZIA di MANUTENZIONE ORDINARIA RICORRENTE
OPERE IN VERDE**

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Importo lavori euro 198.000,00

Prot. n° 547

Porcia, 30.10.2015

dal Capo Nucleo
(geom. Michele PARUTTO)

Redatto

e dal Capo Nucleo
(geom. Marco MILICIA)



Sede Legale di Trieste - Scala dei Cappuccini, 1 Trieste
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281

Ufficio di Udine - Via della Rosta 32b, 33100
Tel. +39 040 5604300 - Fax +39 0432 502356

Ufficio di Porcia (PN) - Corso Italia 28, 33080
Tel. +39 040 5604400 - Fax +39 0434 921899

N° Ordine	Art. El. Pr.	INDICAZIONI DEI LAVORI E DELLE PROVVISITE	N°	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Peso	Unità di Misura	Quantità	Prezzo unitario €	Importo parziale	Importo totale	Annotazioni
1	317	SFALCIO erba in banchina o arginello, larghezza fino a ml. 1,00: S.S. N° 13											
		LAVORI A MISURA											
		dal km. 85+500 al km. 127+015 lato dx	3	26.000,00				ml.	78.000,00				
		dal km. 85+500 al km. 127+015 lato sx	3	25.939,61				ml.	77.818,83				
		SR 177											
		dal km. 0+000 al km. 26+673 lato dx	3	26.500,00				ml.	79.500,00				
		dal km. 0+000 al km. 26+673 lato sx	3	26.400,00				ml.	79.200,00				
		S.R. 463											
		dal km. 25+280 al km. 38+978 lato dx	2	12.380,00				ml.	24.760,00				
		dal km. 25+280 al km. 38+978 lato sx	2	12.290,00				ml.	24.580,00				
		dal km. 41+500 al km. 57+700 lato dx	2	8.050,00				ml.	16.100,00				
		dal km. 41+500 al km. 57+700 lato sx	2	7.900,00				ml.	15.800,00				
		S.R. 464											
		dal km. 25+050 al km. 45+470 lato dx	2	11.450,00				ml.	22.900,00				
		dal km. 25+050 al km. 45+470 lato sx	2	11.300,00				ml.	22.600,00				
		R.A. 16											
		Lato DX e SX compresi svincoli	3	7.500,00				ml.	22.500,00				
		S.R. N° 251											
		dal km. 10+695 al km. 23+300 lato dx	2	10.500,00				ml.	21.000,00				
		dal km. 10+695 al km. 23+300 lato sx	2	10.450,00				ml.	20.900,00				
		SOMMARIO Art. 317						ml.	505.658,83	0,10	50.565,88		
2	318	SFALCIO erba in scarpate e aiuole, ecc.:											
		S.S. N° 13											
		dal km. 85+500 al km. 127+015 lato dx	3	26.000,00	2,00			mq.	156.000,00				
		dal km. 85+500 al km. 127+015 lato sx	3	25.950,00	2,00			mq.	155.700,00				
		SR 177											
		dal km. 0+000 al km. 26+673 lato dx	3	26.500,00	2,00			mq.	159.000,00				
		dal km. 0+000 al km. 26+673 lato sx	3	26.400,00	2,00			mq.	158.400,00				
		S.R. 463											
		dal km. 25+280 al km. 38+978 lato dx	2	12.380,00	2,00			mq.	49.520,00				
		riporto						mq.	678.620,00				

N° Ordine	Art. El. Pr.	da riportare	N°	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Peso	mq.	Unità di Misura	Quantità	Prezzo unitario €	Importo parziale	Importo totale	Annotazioni
		INDICAZIONI DEI LAVORI E DELLE PROVVISIVE								678.620,00				
		da km. 25+280 al km. 38+978 lato sx	2	12.290,00	2,00			mq.		49.160,00				
		da km. 41+500 al km. 57+700 lato dx	2	8.050,00	2,00			mq.		32.200,00				
		da km. 41+500 al km. 57+700 lato sx	2	7.900,00	2,00			mq.		31.600,00				
		S.R. 464												
		da km. 25+050 al km. 45+470 lato dx	2	11.450,00	2,00			mq.		45.800,00				
		da km. 25+050 al km. 45+470 lato sx	2	11.300,00	2,00			mq.		45.200,00				
		R.A. 16												
		Lato DX e SX compresi svincoli	2	7.500,00	2,00			mq.		30.000,00				
		S.R. N° 251												
		da km. 10+695 al km. 23+300 lato dx	2	10.500,00	2,00			mq.		42.000,00				
		da km. 10+695 al km. 23+300 lato sx	2	10.450,00	2,00			mq.		41.800,00				
		SOMMANO Art. 318						mq.		996.380,00	0,12	119.565,60		
		SFALCIO dei rovi e cespugli												
		a) DEL DIAMETRO FINO A 40 MM.												
		S.S. N° 13												
		da km. 85+500 al km. 127+015						mq.		23.450,74				
		SR 177												
		da km. 0+000 al km. 26+673						mq.		25.000,00				
		Sommano Art. 319/a						mq.		48.450,74	0,29	14.050,71		
		SFALCIO dei rovi e cespugli												
		b) DEL DIAMETRO DA 40 MM. A 250 MM												
		SR 177												
		da km. 0+000 al km. 26+673						mq.		10.000,00	0,85	8.500,00		
		320 Abbattimento di alberature stradali pericolose												
		a) DEL DIAMETRO FINO A 50 CM.												
		S.S. N° 13												
		da km. 85+500 al km. 127+015						n°		15				
		Sommano Art. 320/a						n°		15	82,09	1.231,35		



divisione esercizio centro di manutenzione di POPORDENONE

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. Scala dei Cappuccini, 1 34131 Trieste
 Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281
 fvgstrade@certregione.fvg.it - www.fvgstrade.it -
segreteria.tecnico@fvgs.it

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento
 Dell'unico socio Regione Autonoma FVG
 Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v.
 Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257

Centro di Manutenzione di Pordenone

S.S. 13 "Pontebbana" "in gestione alla Società F.V.G. Strade S.p.A."	Dal Km. 63+297 al Km. 127+015
R.A. 16 "Cimpello – Piandipan" "in gestione alla Società F.V.G. Strade S.p.A." Compreso svincoli	Dal Km. 0+000 al Km. 3+754
S.R. 177 "Cimpello Sequals" Compreso svincoli	Dal km. 0+000 al km. 26+673
S.R. 251 "della Val di Zoldo e Val Cellina"	Dal Km. 10+695 al Km. 23+300
S.R. 251 "della Val di Zoldo e Val Cellina" Variante S.R. 251 "della Val di Zoldo e Val Cellina"	Dal Km. 31+200 al Km. 58+400
S.R. 251 "della Val di Zoldo e Val Cellina"	Dal km. 0+000 al Km. 2+650
S.R. 463 "del Tagliamento"	Dal km. 60+130 al km. 97+805
S.R. 463 "del Tagliamento"	Dal Km. 0+000 al Km. 38+978
S.R. 464 "di Spilimbergo"	Dal km. 41+575 al Km. 57+700
S.R. 552 "del Passo Rest"	Dal km. 0+000 al km. 45+470
Tronchi: interi del 1° - 2° - 3° Nucleo del C.M. di Pordenone Province di Pordenone e Udine	Dal km. 0+000 al km. 50+040

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA RICORRENTE

OPERE IN VERDE

QUADRO DI INCIDENZA MANODOPERA

IL CAPO NUCLEO
 (geom. Michele PARUTTO)



Sede Legale di Trieste – Scala dei Cappuccini, 1 34131 Trieste
 Tel. +39 040 5604200 – Fax +39 040 5604281

Ufficio di Udine - Via della Rosta 32b, 33100
 Tel. +39 040 5604300 - Fax +39 0432 502356

Ufficio di Porcia (PN) - Corso Italia 28, 33080
 Tel. +39 040 5604400 – Fax +39 0434 921899

N. Art.	Descrizione	U.M.	prezzo (Euro)	quantità	Importo (Euro)	incidenza manodopera %	Costo unitario manodopera (Euro)	Importo manodopera (Euro)
1	317 Sfalcio di erbe in banchina e arginello	ml.	0,10	1.003.340,53	100.334,05	19,15%	0,02	19.213,97
2	318 Sfalcio di erbe su scarpate banchettoni e aiuole	mq.	0,12	1.671.952,60	200.634,31	17,87%	0,02	35.853,35
3	319.a Sfalcio dei rovi e cespugli del diametro fino a 40 mm.	mq.	0,29	102.610,74	29.757,11	18,49%	0,05	5.502,09
	319.b Sfalcio dei rovi e cespugli del diametro da 40 mm a 50 mm	mq.	0,85	24.750,00	21.037,50	18,49%	0,05	3.889,83
4	320.a Abbattimento alberature stradali pericolose del diametro fino a 50 cm.	cad.	82,09	263,00	21.589,67	19,25%	15,80	4.156,01
5	320.b Abbattimento alberature stradali pericolose del diametro oltre 50 cm.	cad.	113,11	137,00	15.496,07	17,20%	19,45	2.665,32
6	322 Abbattimento urgente di alberature affette da cancro colorato	cad.	377,04	2,00	754,08	17,65%	19,45	133,10
7	323.a Potatura da eseguirsi nei mesi di riposo vegetativo	cad.	38,33	32,00	1.226,56	12,69%	19,45	155,65
8	232.b Potatura da eseguirsi nei mesi di riposo vegetativo	cad.	61,28	87,00	5.331,36	12,90%	19,45	687,75
9	232.c Potatura da eseguirsi nei mesi di riposo vegetativo	cad.	98,04	82,00	8.039,28	13,16%	19,45	1.057,97
					404.200,00			73.315,04

Riepilogo:

Costo di realizzazione dell'appalto

Euro 404.200,00

costo della manodopera

Euro 73.315,04

Incidenza media della manodopera

% 18,14